К  О  М  И  Т  Е  Т

П О  У П Р А В Л Е Н И Ю  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М

И М У Щ Е С Т В О М  Б Е Р ЕЗ О В С К О Г О

  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«29» 01. 2014

№ 20-р
Об утверждении плана проверок физических лиц

по муниципальному земельному контролю на 2014 год

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.1.9. Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский», утвержденного Решением Березовского городского Совета народных депутатов от 28.11.2009 № 95 «О внесении изменений в Решение от 15.03.2007 № 252 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»:

1. Утвердить план проверок физических лиц на 2014 год на территории Березовского городского округа по муниципальному земельному контролю, согласно приложению.

2. Директору МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа» (Бондарь В.П.) обеспечить:
2.1.  организацию проведения проверок физических лиц;

2.2. размещение данного распоряжения на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряженияоставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

КУМИ Березовского ГО                                                                    Дульянинова О.Н.

Исп.: Шевченко М.С.

5-70-08

Приложение
к распоряжению КУМИ Березовского ГО
от «29»012014№_20-р
План проведения проверок физических лиц на  2014 год
	№
п/п
	Ф.И.О.
физического лица
	Перечень проверяемых земельных участков (ориентир. адрес, площадь, кадастровый номер, при их наличии)
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Сроки проведения проверки (рабочих дней)
	Наименование органа муниципального земельного контроля проводящего проверку

	1
	Латецкая Людмила Павловна
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Сибирская, д.23
42:22:0501001:0294
1 768,21кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	май
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	2
	Ромасюкова Вероника Юрьевна
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Сибирская, д.27
2:22:0501001:1310
1933,69 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	май
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	3
	Виноградова Дарья Николаевна
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Сибирская, д.33
42:22:0501001:1316
1500 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	май
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	4
	Александров Александр Сергеевич
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Ленина, д.16
42:22:0501001:0839
1201,1кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	май
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	5
	Капустин Александр Николаевич
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Советская, д.15-1
42:22:0501001:1339
1500кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	май
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	6
	Пошлякова Галина Александровна
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Советская, д.2-2
42:22:0501001:1343
1500 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	май
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	7
	Шипилова Наталья Борисовна
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Советская, д.27-2
42:22:0501001:1347
1500кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	июнь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	8
	Секрий Алексей Андреевич
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Советская, д.30-1
42:22:0501001:1349
1500кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	июнь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	9
	Пошляков Анатолий Васильевич
	г.Березовский, пос.Барзас, ул.Советская, д.5-1
42:22:0501001:1355
1500 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	июнь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	10
	Демина Людмила Викторовна
	г.Березовский, ул.Маяковского, д.4
42:22:0201009:72
1571,06 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	июнь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	11
	Чалик Юрий Александрович
	г.Березовский, ул.Тимирязева, д.3
42:22:0302006:82
1500кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	август
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	12
	Майоров Федор Анатольевич
	г.Березовский, ул.Зеленая, д.9
42:22:0202002:0193
1101,41 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	август
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	13
	Старадубцев Вячеслав Александрович
	г.Березовский, ул.Утренняя, д.23
42:22:0101001:892
1228,94 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	август
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	14
	Архипов Александр Павлович
	г.Березовский, ул.Утренняя, д.8
42:22:0101001:33
1197,9 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	август
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	15
	Русин Валерий Юрьевич
	г.Березовский, пос.Барзас, пер.Таежный, д.8
42:22:0501001:1605
1305,0 к.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	август
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	16
	Ошканов Олег Васильевич
	г.Березовский, ул.Вишневая, д.6
42:22:0101001:448
1286,0 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	сентябрь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	17
	Милованова Наталья Васильевна
	г.Березовский, ул.Дачная, д.1
42:22:0101001:672
1437,0 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	сентябрь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	18
	Атеденев Юрий Николаевич
	г.Березовский, ул.Весёлая, д.18а
42:22:0302004:254
1200,11кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	сентябрь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	19
	Мельщиков Сергей Александрович
	г.Березовский, ул.Гаражная, д.14
42:22:0101002:83
1500 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	сентябрь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

	20
	Ногтева Светлана Викторовна
	г.Березовский, ул.40 лет Октября, д.17, кв.2
42:22:0102008:23
978,79 кв.м.
	соблюдение земельного законодательства
	Решение №95 от 28.11.2009 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Березовский»
	сентябрь
	2
	МКУ «ГиУИ Березовского ГО»

Председатель КУМИ
Березовского ГО                                                                                           О.Н.Дульянинова
Исп. Шевченко М.С. тел.:57008